วงเงินงบประมาณ

ตามวงเง ินงบประมาณรายจ ่ายเง ินอ ุดหน ุนเฉพาะก ิจประจำป ีงบประมาณ พ .ศ.๒๕๖๙ 
แผนงานยุทธศาสตร์ส่งเสริมการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ผลผลิตจัดสรรเงินอุดหนุน 
ให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ งบประมาณ ๑,๑๕๒,๐๐๐.- บาท 
(หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทล้วน)

ราคากลาง
จำนวน งบประมาณ ๑,๑๕๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสองพันบาทล้วน) ตาม 

บัญชีนวัตกรรมไทย โดยสำนักงบประมาณต้านไฟฟ้าอิเล็คทรอนิคส์ และโทรคมนาคม รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๑ 
๘. งวดงานและการจ่ายเงิน

การจ่ายเง ินให ้ผ ู้ขาย เทศบาลตำบลแจ้ห ่มจะจ่ายเง ินให ้ต ่อเม ื่อผ ู้ขายได้ดำเน ินการติดต ั้ง 
ขุดเสาไฟถนนโคนเสาพับไดโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ (solar Cell LED stree tligh t with Folding